



INFRASTRUCTURE

## **GTL INFRASTRUCTURE LIMITED**

**Registered Office:** "Global Vision", Third Floor, Electronic Sadan – II, MIDC, TTC Industrial Area, Mahape, Navi Mumbai 400710 MH.IN

**Tel.:** +91-22-6829 3500, **Fax:** +91-22-6829 3545

**Email:** gilshares@gtlinfra.com | **Website:** www.gtlinfra.com

**CIN:** L74210MH2004PLC144367

### **NOTICE**

Notice is hereby given pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 a meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled to be held on **Thursday, June 3, 2021** at Mumbai inter alia to consider and approve the Audited Financial Results of the Company for the quarter and year ended **March 31, 2021**.

It is further informed that the said Notice and Results will be made available for perusal on the Company's website at [www.gtlinfra.com](http://www.gtlinfra.com) and on the Stock Exchange websites at [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com).

**For GTL Infrastructure Limited**

**Sd/-**

**Place : Navi Mumbai**

**Date : May 27, 2021**

**Nitesh Mhatre**

**Company Secretary**



## जीटीएल इन्फ्रास्ट्रक्चर लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय : "ग्लोबल व्हिजन", तिसरा मजला, इलेक्ट्रॉनिक सदन क्र. २, एम.आय.डी.सी., टी.टी.सी. एंडस्ट्रियल एरिया, महापे, नवी मुंबई - ४००७१० एमएच.आयएन

दूर.: +९१-२२-६८२९ ३५०० फॅक्स क्र.: +९१-२२-६८२९ ३५४५

ई-मेल : [gilshares@gtlinfra.com](mailto:gilshares@gtlinfra.com) | वेबसाइट : [www.gtlinfra.com](http://www.gtlinfra.com)

सीआयएन : L74210MH2004PLC144367

### सूचना

सेक्युरिटीज अॅन्ड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (लिस्टिंग ऑब्जिगेशन्स अॅन्ड डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंट्स) अधिनियम २०१५ च्या अधिनियम २९ सहवाचता अधिनियम ४७ अन्वये सूचित करण्यात येते की, कंपनीच्या संचालक मंडळाची बैठक मुंबई येथे गुरुवार दि. ३ जून, २०२१ रोजी कंपनीच्या ३१ मार्च, २०२१ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि वर्षाकरिता आर्थिक लेखापरिक्षीत वित्तीय निकाल मंजूर करून मान्यता देण्याकरिता योजिली आहे.

आणखी असे सूचित करण्याच येते की, ही सूचना व सदर निकाल हा कंपनीच्या [www.gtlinfra.com](http://www.gtlinfra.com) आणि स्टॉक एक्सचेंज निर्देशाति [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) आणि [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) या संकेतस्थळी उपलब्ध करण्यात येईल.

जीटीएल इन्फ्रास्ट्रक्चर लिमिटेडकरिता

सही/ -

नितेश म्हात्रे

कंपनी सचिव

ठिकाण : नवी मुंबई

दिनांक : मे २७, २०२१